Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 26 de outubro de 2020

OFÍCIO GP N*' 695/2020

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO

N® 311/2020, de autoria da nobre vereadora TATIANA TOSCHI MENDES,

referentes à extensão da rede elétrica da Rua Gabriel Soares de Souza,

encaminho anexa cópia da manifestação da Divisão de Planejamento e Projeto
de Iluminação Pública da Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb), recebida
pelo Departamento de Processo Legislativo deste Gabinete, com os devidos
esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar os
meus protestos de elevada estima e apre(

Atenciosame

RUSSO

ciclo

MAURA LIGIA COS'.

Prefeita

MLCR/ed

Para análise e demais providônctas
de Vossa Senhoria, restituincto no
menor prazo possível.
Em l? / (WllQlO

Edgar OairAcqua
OaMnete do Prefi^

■  /sl//k
SESURB
7r.(a) Direlor{a)

P3ra verificar a
■•ibilidade de atendimento.

:  I

,_^s<xt6- /5<//3
'ya^uz

/  '0^ .J^OúO •

/)' /rc?^

■yÀ^

ENG.SORAIAM. MILAN
)6pto.d8 Servi
SESURB

ENG.SORAIAM.Mt
Diretora deDe|)to.deSeiviçost

SESURB

A
$£SURB'1S.4J
Sra. Diretora,

Informo que deverá ser encaminhado
projeto a concessionária de energia para
aprovação e execução junto a mesma e
após isso será feita a implantação dos
luminárias no locai Está previsto para ser
realizado no próximo ano conforme a
viabilidade orçamentária.

Em, 13 de outubro 2020.

£NG, GABRI£L
Diretor de Dlvl$ô<

de

ÇALV£$
^nto e Projeto

ílca
.1.3